
11 公告 2019年1月10日 星期四

公告热线：0571-87054412 明镜
WEEKLY周刊

北京银行股份有限公司杭州分行与光大金瓯资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收公告
根据北京银行股份有限公司杭州分行与光大金瓯资产管理有限公司达成的债权转让安排，北京银行股份有限公司杭

州分行将其对公告清单所列债务人及其担保人享有的主债权以及担保合同项下的全部权利依法转让给光大金瓯资产管
理有限公司。北京银行股份有限公司杭州分行特公告通知各债务人及担保人以及债务人、担保人因各种原因发生包括但
不限于更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。

光大金瓯资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及担保人，从公告之日起立
即向光大金瓯资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同项下的全部义务。若债务人、担保人因各种原因发生包括但

不限于更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，由相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算
责任。特此公告。

北京银行股份有限公司杭州分行
光大金瓯资产管理有限公司

2019年1月10日
《公告清单》

序号

1

2

3

4

5

6

债务人名称

浙江美邦实业集团有限公司

浙江美邦实业集团有限公司

嵊州市德科电声有限公司

浙江永新化纤有限公司

绍兴泉赢贸易有限公司

绍兴泉赢贸易有限公司

转让本金余额（单位：元，
截止2018年11月20日）

20,000,000.00

20,977,027.36

8,426,916.46

16,950,000.00

7,500,000.00

7,499,300.19

转让利息余额（单位：元，截
止2018年11月20日）

2,461,177.46

2,950,671.26

540,329.79

169,292.28

109,172.49

109,163.97

担保人名称

抵押人：浙江美邦实业集团有限公司 保证人：浙江美丝邦化纤有限公司、沈浙皓、项建敏

抵押人：浙江美邦实业集团有限公司 保证人：浙江美丝邦化纤有限公司、沈浙皓、项建敏

保证人：绍兴市劲丰电子有限公司、浙江欧帝厨卫有限公司、马人方、袁小珍、马杭、马园露、嵊州市路航电子有限公司

抵押人：诸暨永尚置业有限公司 保证人：浙江永新集团有限公司、诸暨永新商业经营管理有限公司、金银焕、金炳棋、金光琦、俞柯萍

保证人：浙江旺卓针纺织有限公司、娄强、洪月仙

保证人：浙江旺卓针纺织有限公司、娄强、洪月仙

处置公告
中国信达资产管理股份有限公司浙江分公司拟对兴鑫控股集团有限公司等19户债权资产包进行处置。截止2018年

12月31日，该资产包债权总额为30555.87万元（仅供参考，利息计算以法院判决为准），其中本金总额为20761.22万元。
该资产包中的债务人分布在绍兴地区。该资产包的交易对象为法人、自然人、其他组织，并应具备一定的资金实力和良好
的社会信誉等条件，但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、资产公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参
与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不
良债权转让的资产公司工作人员、国企债务人或者受托资产评估机构负责人员等有近亲属关系的人员不得购买或变相购
买该资产包。

公告有效期：20个工作日

受理征询或异议有效期：20个工作日，如对本次处置有任何疑问或异议请与浙江分公司联系。
联 系 人：黎经理
联系电话：0571-85774601
电子邮件：liqianwen@cinda.com.cn
浙江省分公司地址：杭州市延安路528号标力大厦B座9、11、12层
对排斥、阻挠征询或异议的举报电话：0571-85774695
对排斥、阻挠征询或异议的举报电子邮件：hubo@cinda.com.cn
特别提示：以上资产信息仅供参考，信达公司不对其承担任何法律责任。

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

合计

资产名称

兴鑫控股集团有
限公司

奇爱集团有限公
司

浙江双环球管业
有限公司

绍兴兴联纺织品
贸易有限公司

浙江迷帅服饰有
限公司

绍兴舜华汽车零
部件有限公司

嵊州天使服饰领
带有限公司

嵊州市大鹰织造
领带有限公司

绍兴市金事达饰
品有限公司

绍兴市科纬电子
科技有限公司

绍兴市燕南园林
建设有限公司

绍兴县宝增毛纺
织有限公司

绍兴县浩成纺织
有限公司

绍兴县力天传动
带有限公司

绍兴县翎淮纺织
品有限公司

绍兴县祥悦针纺
织有限公司

绍兴一奇皮塑有
限公司

浙江联丰股份有
限公司

浙江羽田集团有
限公司

资产形态

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

资产所在地

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

币种

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

本金（万元）

1,175.20

2,994.18

1,698.39

1,499.88

819.00

500.00

700.00

700.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

399.94

868.18

1,000.00

500.00

961.46

945.00

2,000.00

999.99

20,761.22

利息（万元）

947.47

196.45

279.94

264.13

207.77

370.00

409.50

46.40

721.69

541.36

633.87

288.93

507.70

574.07

336.42

679.96

678.27

1,287.70

823.02

9,794.65

行业

批发业

金属制品业

制造业

批发业

纺织服装、服饰
业

汽车制造业

制造业

制造业

零售业

计算机、通信和其
他电子设备制造业

房屋建筑业

纺织业

纺织业

橡胶和塑料制
品业

批发业

纺织业

化学纤维制造业

通用设备制造业

纺织服装、服饰
业

担保抵押情况

保证人（企业）：绍兴县鹏展针纺化纤有限公司、浙江金鑫聚酯化纤有限公司、浙江兴鑫置业有限公司、洪泽中兴房地产开发有限公司。

保证人（自然人）：张兴根、赵国英。

抵押物1：洪泽中兴房地产开发有限公司名下位于江苏洪泽县“中兴名都”的A幢3-5层商业用房，面积3079.86平方米，最高抵押金额1500万元。

抵押物2：浙江金鑫聚酯化纤有限公司名下位于钱清镇劳动村的工业土地，使用权面积为2132平方米，最高抵押金额300万元。

保证人（自然人）：何奇伟、金爱萍、斯培兔、姚利芳

保证人（企业）：浙江中蒙实业有限公司、浙江龙川健生物科技有限公司、诸暨新浪机电科技有限公司

抵押物：浙江中蒙实业有限公司名下位于诸暨市店口镇江东社区的工业房地产，土地面积为14170.80平方米，房产建筑面积13005.5平方米。最高额抵押金额3333.33万元。

保证人（自然人）：陈永灿、裘月华

保证人（企业）：浙江爱水宝管业有限公司、浙江尤尼克管业有限公司

抵押物：债务人名下位于诸暨市店口镇上二村上金湖的工业土地及厂房，厂房面积：6770.18㎡，土地面积：4692.60㎡，最高额抵押1506.14万元。

保证人（自然人）：唐芬芳、俞国兴

保证人（企业）：绍兴兴盈丰纺织制衣有限公司、绍兴县海煌纺织品有限公司、绍兴柯桥迎利精纤纱线有限公司

抵押物1：俞国兴名下位于柯桥区柯岩街道的康郡别墅雅音岛66幢01室，建筑面积336.85㎡，最高抵押金额为1210万元。

抵押物2：俞国兴、施世东名下位于金柯桥大道275号华泰大厦701室的房产，建筑面积188.15㎡，最高抵押金额为180万元。

抵押物3：俞国兴名下位于柯桥港越路亚太商都2幢301室的房产，建筑面积125.89㎡，最高抵押金额为110万元。

保证人（自然人）：夏越明、徐玉仙

保证人（企业）：绍兴超特合纤有限公司

抵押物：绍兴县中洲置业有限公司名下位于柯桥坂湖明珠公寓1幢2410室、2601室、2508室、2210室、2510室、2610室、2号楼2010室7处房产，建筑面积合计1145.09平方米，最高额抵押1196.79万元。

保证人（自然人）：童永尧、何琴芬

保证人（企业）：绍兴市鸿华纺织品有限公司、绍兴百福得服装服饰有限公司、绍兴市舜祥铸造物资有限公司

保证人（企业）：嵊州市大鹰织造领带有限公司、海安布拉达服饰领带有限公司

保证人（自然人）：张鹰、郭爱萍、麦杰克

保证人（企业）：嵊州天使服饰领带有限公司

保证人（自然人）：张鹰、郭爱萍、麦杰克

保证人（自然人）：金新民、张敏

保证人（企业）：绍兴市老史食品有限公司、绍兴市金事达服饰有限公司、浙江金事达食品股份有限公司、浙江华宇电气有限公司、浙江贝力生科技有限公司

保证人（自然人）：王虎、叶秀平

保证人（企业）：绍兴市方正纸箱有限公司、绍兴市少波纺织品有限公司

保证人（自然人）：葛红敏、侯晓燕、董海峰、吴贤根

保证人（企业）：浙江神马建设工程有限公司、绍兴市繁荣交通工程有限公司

保证人（自然人）：李纲、邵巧云

保证人（企业）：绍兴明晨塑料制品有限公司

保证人（自然人）：徐松贤、裘强

保证人（企业）：绍兴县东誉房地产开发有限公司、绍兴李氏铜业有限公司

保证人（自然人）：吴国建

保证人（企业）：绍兴明晨塑料制品有限公司、绍兴市联鑫家纺针织有限公司

保证人（自然人）：曾祥华、杜锦绣

保证人（企业）：浙江客家马针织有限公司、绍兴怡景制衣有限公司

保证人（自然人）：王红卫、王伏娟

保证人（企业）：绍兴县杨阳针纺有限公司、绍兴县扬天纺织品有限公司

保证人（自然人）：沈济洲、秋美红

保证人（企业）：绍兴县肯利达纺织有限公司

保证人（自然人）：蒋梦兰、金深洋

保证人（企业）：浙江越州纸品有限公司

保证人（自然人）：胡成裕、宋良亚

保证人（企业）：浙江佳友领呔有限公司、浙江羽田进出口有限公司、浙江管宁科技开发有限公司、河南纱郎纺织制衣有限公司

浙江省浙商资产管理有限公司对德勤集团股份有限公司等6户企业债权资产处置公告
浙江省浙商资产管理有限公司拟对从浙商银行、上海银行、中国银行等机构收购的德勤集团股份有限公司等6户债权资产进行处置，拟以公开竞价方式转让，现予以公告。
1、债权情况：单位：万元

2、交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，并应具备一定的资金实力和良好的信誉条件，
但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处
置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转
让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员不得购买或
变相购买该债权。

3、处置方式：单户或批量债权转让/收益权转让/法律法规规定的其他处置方式。
4、交易条件：一次性付款/分期付款
5、公告有效期限：上述6户债权已经分别于2018年9月10日和2018年9月30日在浙江法制报上刊登了处置公告，于

2018年9月6日和2018年9月29日在我司网站上刊登了资产包公开处置公告，现为补充公告。公告发布日期为2019年1
月10日，有效期限自本公告发布之日起5个工作日有效。如需了解资产包内每户债权详细情况，请登陆浙江省浙商资产

管理有限公司对外网站查询（网址www.zsamc.com），或与公司业务联系人接洽。
6、特别提示及声明：以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关法律资料为准，我公司不对其承担任何法

律责任，我公司有权根据有关规定和要求对资产包内的债权及其处置方式、处置方案进行调整。本公告不构成一项要约。
7、受理公示事项：
上述债权自本公告发布之日起5个工作日内受理对上述债权资产相关处置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询

或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。
联系人：赵先生 联系电话：0574-81891815
通讯地址：宁波市中山东路1888号 邮政编码：315040
举报电话：0571-89773833（公司纪检监察室），联系人：汤先生 浙江省浙商资产管理有限公司

2019年1月10日

序号

1

2

3

4

5

6

原债权行

浙商银行

上海银行

中国银行

中国银行

中国银行

中国银行

债务企业名称

德勤集团股份有限公司

余姚市欧亿莱日用品有限
公司

浙江和慧纺织实业有限公司

奇迪电器集团有限公司

赛亿电器集团有限公司

宁波市鄞州东方有色金属铸造厂

所在地

舟山

宁波

宁波

宁波

宁波

宁波

合计

债权本金

1894.43

799.92

2998.5

2078.93

2805.63

610.99

11188.4

利息

675.48

234.84

1301.98

1307.72

1353.45

222.25

5095.72

担保情况

任马力、张莉萍

黄焕型、褚岳芬、黄立峰、陆素绒

泸州好时纺织服装有限公司、岑文杰、吴美芬

康福得塑化投资集团有限公司、周奇迪、成建英

慈溪赛亿投资有限公司、宁波百基乐制冷设备有限公司、宁波市方圆电器有限公司、蔡伯南、沈燕侠

李得可、邱明德、王梦燕、冯存心、孙翠珠、夏金飞

抵押资产状况

无

慈溪市亿豪房产中介有限公司以其位于慈溪市浒山街道集贤轩2-23室、慈溪市浒山街
道新城大厦2-1室、慈溪市浒山街道新城大厦2-2室、慈溪市浒山街道三北大街585+
587号、慈溪市浒山街道三北大街589+591号商服用房进行抵押

慈溪杭州湾新区崇寿镇海南村工业房地产，房产面积31450.77平方米，土地使用权面积13864平方米。

慈溪周巷镇笆西村工业房地产，房产面积14040.88平方米，土地使用权面积16156.20平方米。

/

宁波市鄞州区园丁街商业用房3套，面积共计247.34平方米。

利息截止日

2014年6月20日即法院裁定受理破产重整之日

2019年1月10日

2019年1月10日

2019年1月10日

2019年1月10日

2019年1月10日


