

北京银行股份有限公司杭州分行与光大金瓯资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收公告

根据北京银行股份有限公司杭州分行与光大金瓯资产管理有限公司达成的债权转让安排,北京银行股份有限公司杭州分行将其对公告清单所列债务人及其担保人享有的主债权以及担保合同项下的全部权利依法转让给光大金瓯资产管理有限公司。北京银行股份有限公司杭州分行特公告通知各债务人及担保人,债务人、担保人因各种原因发生包括但不限于更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。

光大金瓯资产管理有限公司作为上述债权的受让方,现公告要求公告清单中所列债务人及担保人,从公告之日起立即向光大金瓯资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同项下的全部义务。若债务人、担保人因各种原因发生包括但

不限于更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形,由相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任。特此公告。

北京银行股份有限公司杭州分行
光大金瓯资产管理有限公司
2019年1月10日

《公告清单》

序号	债务人名称	转让本金余额(单位:元,截至2018年11月20日)	转让利息余额(单位:元,截至2018年11月20日)	担保人名称
1	浙江美邦实业集团有限公司	20,000,000.00	2,461,177.46	抵押人:浙江美邦实业集团有限公司 保证人:浙江美丝邦化纤有限公司、沈浙皓、项建敏
2	浙江美邦实业集团有限公司	20,977,027.36	2,950,671.26	抵押人:浙江美邦实业集团有限公司 保证人:浙江美丝邦化纤有限公司、沈浙皓、项建敏
3	嵊州市德科电声有限公司	8,426,916.46	540,329.79	保证人:绍兴市劲丰电子有限公司、浙江欧帝厨卫有限公司、马人方、袁小珍、马杭、马园露、嵊州市路航电子有限公司
4	浙江永新化纤有限公司	16,950,000.00	169,292.28	抵押人:诸暨永尚置业有限公司 保证人:浙江永新集团有限公司、诸暨永新商业经营管理有限公司、金银焕、金炳棋、金光琦、俞柯萍
5	绍兴泉瀛贸易有限公司	7,500,000.00	109,172.49	保证人:浙江旺卓针纺织有限公司、姜强、洪月仙
6	绍兴泉瀛贸易有限公司	7,499,300.19	109,163.97	保证人:浙江旺卓针纺织有限公司、姜强、洪月仙

浙江省浙商资产管理有限公司对德勤集团股份有限公司等6户企业债权资产处置公告

浙江省浙商资产管理有限公司拟对从浙商银行、上海银行、中国银行等机构收购的德勤集团股份有限公司等6户债权资产进行处置,拟以公开竞价方式转让,现予以公告。

1、债权情况: 单位:万元

序号	原债权行	债务企业名称	所在地	债权本金	利息	担保情况	抵押资产状况	利息截止日
1	浙商银行	德勤集团股份有限公司	舟山	1894.43	675.48	任马力、张莉萍	无	2014年6月20日即法院裁定受理破产重整之日起
2	上海银行	余姚市欧亿莱日用品有限公司	宁波	799.92	234.84	黄焕型、褚岳芬、黄立峰、陆素绒	慈溪市亿豪房产中介有限公司以其位于慈溪市浒山街道集贤轩2-23室,慈溪市浒山街道新城大厦2-1室,慈溪市浒山街道新城大厦3-2室,慈溪市浒山街道三北大街585+587号,慈溪市浒山街道三北大街589+591号商服用房进行抵押	2019年1月10日
3	中国银行	浙江和慧纺织实业有限公司	宁波	2998.5	1301.98	泸州好时纺织服装有限公司、岑文杰、吴美芬	慈溪杭州湾新区崇寿镇海南村工业房地产,房产面积31450.77平方米,土地使用权面积13864平方米。	2019年1月10日
4	中国银行	奇迪电器集团有限公司	宁波	2078.93	1307.72	康福得塑化投资集团有限公司、周奇迪、成建英	慈溪周巷镇笆西村工业房地产,房产面积14040.88平方米,土地使用权面积16156.20平方米。	2019年1月10日
5	中国银行	赛亿电器集团有限公司	宁波	2805.63	1353.45	慈溪赛亿投资有限公司、宁波百基乐制冷设备有限公司、宁波市方圆电器有限公司、蔡伯南、沈燕侠	/	2019年1月10日
6	中国银行	宁波市鄞州东方有色金属铸造厂	宁波	610.99	222.25	李得可、邱明德、王梦燕、冯存心、孙翠珠、夏金飞	宁波市鄞州区园丁街商业用房3套,面积共计247.34平方米。	2019年1月10日
		合计		11188.4	5095.72			

2、交易对象:具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人,并应具备一定的资金实力和良好的信誉条件,但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人,以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员不得购买或变相购买该债权。

3、处置方式:单户或批量债权转让/收益权转让/法律法规规定的其他处置方式。

4、交易条件:一次性付款/分期付款

5、公告有效期限:上述6户债权已经分别于2018年9月10日和2018年9月30日在浙江法制报上刊登了处置公告,于2018年9月6日和2018年9月29日在我司网站上刊登了资产包公开处置公告,现为补充公告。公告发布日期为2019年1月10日,有效期限自本公告发布之日起5个工作日有效。如需了解资产包内每户债权详细情况,请登陆浙江省浙商资产

管理有限公司对外网站查询(网址www.zsanc.com),或与公司业务联系人接洽。

6、特别提示及声明:以上信息仅供参考,最终以借据、合同、法院判决等有关法律资料为准,我公司不对其承担任何法律责任,我公司有权根据有关规定和要求对资产包内的债权及其处置方式、处置方案进行调整。本公告不构成一项要约。

7、受理公示事项:

上述债权自本公告发布之日起5个工作日内受理对上述债权资产相关处置的征询和异议,以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。

联系人:赵先生 联系电话:0574-81891815

通讯地址:宁波市中山东路1888号 邮政编码:315040

举报电话:0571-89773833(公司纪检监察室),联系人:汤先生

浙江省浙商资产管理有限公司

2019年1月10日

处置公告

中国信达资产管理股份有限公司浙江分公司拟对兴鑫控股集团有限公司等19户债权资产包进行处置。截止2018年12月31日,该资产包债权总额为30555.87万元(仅供参考,利息计算以法院判决为准),其中本金总额为20761.22万元。该资产包中的债务人分布在绍兴地区。该资产包的交易对象为法人、自然人、其他组织,并应具备一定的资金实力和良好的社会信誉等条件,但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、资产公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人,以及与参与不良债权转让的资产公司工作人员、国企债务人或者受托资产评估机构负责人员等有近亲属关系的人员不得购买或变相购买该资产包。

公告有效期:20个工作日

受理征询或异议有效期:20个工作日,如对本次处置有任何疑问或异议请与浙江分公司联系。

联系人:黎经理

联系电话:0571-85774601

电子邮件:liqianwen@cinda.com.cn

浙江省分公司地址:杭州市延安路528号地标大厦B座9、11、12层

对排斥、阻挠征询或异议的举报电话:0571-85774695

对排斥、阻挠征询或异议的举报电子邮件:hubo@cinda.com.cn

特别提示:以上资产信息仅供参考,信达公司不对其承担任何法律责任。

序号	资产名称	资产形态	资产所在地	币种	本金(万元)	利息(万元)	行业	担保抵押情况
1	兴鑫控股集团有限公司	债权	绍兴	人民币	1,175.20	947.47	批发业	保证人(企业):绍兴县鹏展针纺化纤有限公司、浙江金鑫聚酯化纤有限公司、浙江金鑫置业有限公司、洪泽中兴房地产开发有限公司。 保证人(自然人):张兴根、赵国英。 抵押物1:洪泽中兴房地产开发有限公司名下位于江苏洪泽县"中兴名都"的A幢3-5层商业用房,面积3079.86平方米,最高抵押金额1500万元。 抵押物2:浙江金鑫聚酯化纤有限公司名下位于钱清镇劳动村的工业土地,使用权面积为2132平方米,最高抵押金额300万元。
2	奇爱集团有限公司	债权	绍兴	人民币	2,994.18	196.45	金属制品业	保证人(自然人):何奇伟、金爱萍、斯培兔、姚利芳 保证人(企业):浙江中蒙实业有限公司、浙江龙川健生物科技有限公司、诸暨新浪机电科技有限公司 抵押物:浙江中蒙实业有限公司名下位于诸暨市店口镇江东社区的工业房地产,土地面积为14170.80平方米,房产建筑面积13005.5平方米。最高额抵押金额3333.33万元。
3	浙江双环球管业有限公司	债权	绍兴	人民币	1,698.39	279.94	制造业	保证人(自然人):陈永灿、裘月华 保证人(企业):浙江爱水宝管业有限公司、浙江尤尼克管业有限公司 抵押物:债务人名下位于诸暨市店口镇上二村上金湖的工业土地及厂房,厂房面积:6770.18m ² ,土地面积:4692.60m ² ,最高额抵押1506.14万元。
4	绍兴兴联纺织品贸易有限公司	债权	绍兴	人民币	1,499.88	264.13	批发业	保证人(自然人):唐芬芳、俞国兴 保证人(企业):绍兴兴盈丰纺织制衣有限公司、绍兴县海煌纺织品有限公司、绍兴柯桥迎利精纤纱线有限公司 抵押物1:俞国兴名下位于柯桥区柯岩街道的康都别墅雅音岛66幢01室,建筑面积336.85m ² ,最高抵押金额为1210万元。 抵押物2:俞国兴、施世东名下位于柯桥大道275号华泰大厦701室的房产,建筑面积188.15m ² ,最高抵押金额为180万元。 抵押物3:俞国兴名下位于柯桥港越路亚太商都2幢301室的房产,建筑面积125.89m ² ,最高抵押金额为110万元。
5	浙江迷帅服饰有限公司	债权	绍兴	人民币	819.00	207.77	纺织服装、服饰业	保证人(自然人):夏越明、徐玉仙 保证人(企业):绍兴超特合纤有限公司 抵押物:绍兴市中洲置业有限公司名下位于柯桥湖明珠公寓1幢2410室、2601室、2508室、2210室、2510室、2610室,2号楼2010室7处房产,建筑面积合计1145.09平方米,最高额抵押1196.79万元。
6	绍兴舜华汽车零部件有限公司	债权	绍兴	人民币	500.00	370.00	汽车制造业	保证人(自然人):童永尧、何琴芬 保证人(企业):绍兴市鸿华纺织品有限公司、绍兴百福得服装服饰有限公司、绍兴市舜祥铸造物资有限公司
7	嵊州天使服饰领带有限公司	债权	绍兴	人民币	700.00	409.50	制造业	保证人(企业):嵊州市大鹰织造有限公司、海安布拉达服饰有限公司 保证人(自然人):张鹰、郭爱萍、麦杰克
8	嵊州市大鹰织造有限公司	债权	绍兴	人民币	700.00	46.40	制造业	保证人(企业):嵊州市大鹰织造有限公司 保证人(自然人):张鹰、郭爱萍、麦杰克
9	绍兴市金事达服饰品有限公司	债权	绍兴	人民币	1,000.00	721.69	零售业	保证人(自然人):金新民、张敏 保证人(企业):绍兴市老史食品有限公司、绍兴市金事达服饰有限公司、浙江金事达食品股份有限公司、浙江华宇电气有限公司、浙江贝力生科技有限公司
10	绍兴市科纬电子科技有限公司	债权	绍兴	人民币	1,000.00	541.36	计算机、通信和其他电子设备制造业	保证人(自然人):王虎、叶秀平 保证人(企业):绍兴市方正纸箱有限公司、绍兴市少波纺织品有限公司
11	绍兴市燕南园林建设有限公司	债权	绍兴	人民币	1,000.00	633.87	房屋建筑业	保证人(自然人):葛红斌、侯晓燕、董海峰、吴贤根 保证人(企业):浙江神马建设工程有限公司、绍兴市繁荣交通工程有限公司
12	绍兴县宝增毛纺织有限公司	债权	绍兴	人民币	399.94	288.93	纺织业	保证人(自然人):李纲、邵巧云 保证人(企业):绍兴明晨塑料制品有限公司
13	绍兴县浩成纺织有限公司	债权	绍兴	人民币	868.18	507.70	纺织业	保证人(自然人):徐松贤、裘强 保证人(企业):绍兴县东誉房地产开发有限公司、绍兴李氏铜业有限公司
14	绍兴县力天传动带有限公司	债权	绍兴	人民币	1,000.00	574.07	橡胶和塑料制品业	保证人(自然人):吴国建 保证人(企业):绍兴明晨塑料制品有限公司、绍兴市联鑫家纺有限公司
15	绍兴县翎维纺织品有限公司	债权	绍兴	人民币	500.00	336.42	批发业	保证人(自然人):曾祥华、杜锦绣 保证人(企业):浙江客家针织有限公司、绍兴怡景制衣有限公司
16	绍兴县祥悦针纺织有限公司	债权	绍兴	人民币	961.46	679.96	纺织业	保证人(自然人):王红卫、王伏娟 保证人(企业):绍兴县杨阳针纺有限公司、绍兴县扬天纺织品有限公司
17	绍兴一奇皮塑有限公司	债权	绍兴	人民币	945.00	678.27	化学纤维制造业	保证人(自然人):沈济洲、秋美红 保证人(企业):绍兴县肯利达纺织有限公司
18	浙江联丰股份有限公司	债权	绍兴	人民币	2,000.00	1,287.70	通用设备制造业	保证人(自然人):蒋梦兰、金深洋 保证人(企业):浙江越州纸品有限公司
19	浙江羽田集团有限公司	债权	绍兴	人民币	999.99	823.02	纺织服装、服饰业	保证人(自然人):胡成裕、宋良亚 保证人(企业):浙江佳友领头有限公司、浙江羽田进出口有限公司、浙江管宁科技开发有限公司、河南纱郎纺织有限公司
合计					20,761.22	9,794.65		